tuo aspetto (XX, 19) (:); *la tua pace* (XX, 23) (:); *'l tuo peccato* (XX, 41); *el tuo camino* (XX, 151); *'l tuo dolore* (XX, 173); *alla tua fede* (XX, 223) (:); *el tuo core* (XX, 226); *del tuo propio* (XX, 253); *lla tua patria* (XX, 255); *della tua voce* (XX, 376) (:); *della tua risposta* (XX, 378)(:); *la tua mente* (XX, 382); *la tua mente* (XXII, 108); *de' tuoi electi* (XXIII, 3); *al tuo presepio*(XXIII, 11); *la tua madre* (XXIII, 12); *al tuo gioioso aspecto* (XXIV, 16) (:); *la tua amicitia* (XXIV, 81) (:); *la tua grendeçça* (XXV, 63) (:). **suo:** *ne' suo servi* (I, 58); *al suo padre* (II, 16); *el suo core* (II, 16); *la sua salute* (II, 98); *lle sue voglie* (II, 104); *nel suo lieto aviso* (II, 113) (:); *el suo mantello* (II, 119) (:); *e' suoi amanti* (III, 3); *la sua potença* (III, 14); *lla sua madre* (III, 22); *alla sua potença* (III, 34) (:); *el suo amore* (III, 91); *nel suo dosso* (III, 93); *nel suo duro martiro* (III, 130) (:); *lla sua bocca* (III, 132); *el suo volere* (III, 154) (:); *lla sua croce* (III, 191); *nella sua gloria* (IV, 36); *nel suo nome* (IV, 37); *la sua gloria* (IV, 49); *'l suo cuore* (VI, 12); *con tucta sua cura* (VI, 27) (:); *la sua longeçça* (VI, 31); *della sua sperança* (VI, 33); *l'altri suo vestimenta* (VI, 38); *la sua voluntate* (VI, 42) (:); *el suo disio* (VI, 43) (:); *el suo figliuolo* (VI, 63); *nella sua santa carne* (VI, 108); *la sua doctrina* (VI, 119); *la santa sua scriptura* (VI, 126); *lla sua croce* (VIbis, 12); *la santa sua resurrettione* (VIbis, 84) (:); *la sua spene* (VIbis, 94) (:); *la sua anima* (VIbis, 95); *al suo divino honore* (VIbis, 114) (:); *la sua passione* (VIbis, 126); *la sua forma* (VIbis, 136) (:); *al suo beato coro* (VIbis, 156) (:); *el suo nemico* (IX, 82) (:); *li suoi propheti* (IX, 92) (:); *con la sua voce* (X, 22) (:); *el suo Signore* (X, 27); *'l suo manto* (X, 47) (:); *lli suo' raga* (X, 48); *lla sua spera* (X, 55) (:); *ne' suoi aspetti* (X, 66); *ei suo' morti* (X, 69); *della sua croce* (XI, 16) (:); *al suo dolce convito* (XI, 24) (:); *la sua forma* (XI, 30) (:); *nel suo contemplare* (XI, 36) (:); *de' suoi segni* (XI, 72); *nelle tue menbra* (XI, 77); *le nostre menti* (XI, 82); *co'lli suo sugelli* (XI, 90) (:); *el suo core* (XII, 7); *del suo maestro* (XII, 8); *del suo figliuolo* (XII, 49); *nel suo lamento* (XII, 112); *el suo figlio* (XII, 116); *dal suo lato* (XII, 127); *la sua madre* (XII, 128); *'l suo figlio* (XII, 129); *co'lle sue ale* (XIII, 15) (:); *'l suo amor* (XIV, 76); *la sua madre* (XV, 8); *alla sua comandata* (XVI, 38) (:); *nello suo amore* (XVI, 45) (:); *el suo fructo* (XVII, 46); *el suo sire* (XIII, 28) (:); *al suo popolo* (XVIII, 27); *del suo amore* (XIX, 52) (:); *lla sua compagnia* (XIX, 66) (:); *in la sua mente* (XX, 45); *dal suo amor* (XX, 46); *nel suo loto* (XX, 50) (:); *al suo principio* (XX, 70); *nel suo sangue* (XX, 205); *el suo affecto* (XX, 290) (:); *el suo volere* (XX, 342) (:); *del suo viso* (XX, 350); *co'lle suoie forçe* (XXI, 2); *la sua pedata* (XXI, 4) (:); *del suo padre* (XXII, 23) (:); *i suoi devoti* (XXII, 27); *in la sua vita* (XXII, 49) (:); *nel suo beato regno* (XXII, 67); *el suo bel giro* (XXII, 95); *co'lla sua madre* (XXII, 111); *col suo bel dire* (XXII, 136) (:); *dal suo lato destro* (XXII, 141) (:); *al suo nido* (XXII, 161); *del suo sangue* (XXV, 22); *del suo nome* (XXV, 31); *el suo bel viso* (XXV, 75) (:). **nostro:** *il nostro cor* (II, 12); *per lo nostro amore* (III, 83) (:); *della nostra carne* (VI, 66) (:); *della nostra mente* (VIbis, 33) (:); *la nostra genia* (VII, 140); *el nostro argoglio* (VII, 145) (:); *la nostra mente* (X, 19) (:); *'l nostro pianto* (XII, 41); *lle nostre anime* (XVIII, 16); *el nostro valore* (XIX, 68) (:); *al nostro mal* (XX, 125); *'l nostro cor* (XXII, 101); *della nostra vita* (XXII, 165) (:). **vostro:** *el vostro salvamento* (III, 44) (:); *de' vostri peccati* (VII, 53) (:); *l*